- 1 -

2020年 12月 10日

各 位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田  弘 明

 （コード番号：2743 JASDAQ）

問 合 せ 先 取 締 役 平出 晋一郎

 （TEL. 03-6731-3410）

（経過開示）第11回新株予約権の取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2020年７月30日に開示いたしました第三者割当による第11回新株予約権（以下、「第11回新

株予約権」という。）につきまして、下記のとおり、取得及び消却が完了したことをお知らせいたしま

す。なお、本件の詳細につきましては、2021年７月21日付「第10回新株予約権（有償ストック・オプシ

ョン）並びに第三者割当による第11回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１．取得及び消却した第 11 回新新株予約権の内容

取得及び消却する新株予約権の名称 ピクセルカンパニーズ株式会社第 11 回新株予約権
新株予約権の発行総数 139,000 個 （13,900,000 株）
発行価額 新株予約権１個あたり 222 円
行使期間 2020 年８月 19 日～2022 年８月 18 日
行使済の新株予約権の数 9,320 個 （932,000 株）
取得及び消却する新株予約権の数 129,680 個 （12,968,000 株）
新株予約権の取得価額 総額 28,788,960 円

（本新株予約権１個あたり 222 円）
消却後の残存する新株予約権の数 ０個

３．今後の見通し

 本件が 2021 年 12 月期の業績に与える影響はありません。

以上